[bookmark: _GoBack]关于召开2019年度基本科研业务费基础研究
重大项目培育基金(理工类)项目评审会的通知

各相关单位：
学校科研院定于2019年1月31日在明故宫校区行政楼620会议室召开2019年度基本科研业务费基础研究重大项目培育基金（理工类）项目评审会，答辩日程详见附件。具体通知如下：
1、 申请人PPT汇报5分钟，专家提问5分钟；请提前20分钟候场，并严格控制汇报时间。
2、 PPT汇报提纲：
（1） 主要研究内容
（2） 获得国家重大、重点项目资助的可行性分析
（3） 重大项目研究工作基础及申报准备工作
汇报PPT（不得涉及国家秘密）请于2019年1月29日16:00前发送至邮箱xlzhang@nuaa.edu.cn。

联系人：张小兰  84892758
附件：2019年度基本科研业务费基础研究重大项目培育基金（理工类）项目答辩日程
                                             科学技术研究院
2019年1月29日
2019年度基本科研业务费基础研究重大项目培育基金(理工类)项目答辩日程
	序号
	时间
	培育目标
	申请人
	单位

	1
	08:30-08:40
	国家自然科学基金重大/重点项目
	张之梁
	自动化学院

	2
	08:40-08:50
	国家自然科学基金重点项目
	黄文新
	自动化学院

	3
	08:50-09:00
	国家自然科学基金国家重大科研仪器研制项目
	王海涛
	自动化学院

	4
	09:00-09:10
	国家自然科学基金国家重大科研仪器研制项目
	陈春晓
	自动化学院

	5
	09:10-09:20
	国家自然科学基金重点项目
	吴宁
	电子信息工程学院

	6
	09:20-09:30
	国家自然科学基金民航联合基金重点支持项目
	左洪福
	民航学院

	7
	09:30-09:40
	国家自然科学基金重大/重点项目
	方志耕
	经济与管理学院

	8
	09:40-09:50
	国家自然科学基金重大/重点项目
	曹云峰
	航天学院